
ul. Katowicka 66A 
45-061 Opole 
NIP 754-25-57-814 
REGON 531420768 

 

tel. 77 441 60 01 
fax. 77 441 60 03 

sekretariat@onkologia.opole.pl 
www.onkologia.opole.pl 

 

 
 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII 

im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. 
 

 

 Opole,  26.09.2022r.   
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością negocjowania treści ofert 
w celu ich ulepszenia zgodnie z art. 275 pkt. 2 ustawy PZP (Dz. U. z 2022, poz. 1710), pn: „Świadczenie usług 
hotelarskich dla 9 pacjentów SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu w okresie 12 miesięcy”,                                 
nr postępowania FAZ.2800.61.2022-TP 

  
Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U 2022, poz 1710) Zamawiający informuje, że w dniu 26.09.2022r. o godzinie 10:11 dokonano otwarcia ofert 
złożonych w przedmiotowym postępowaniu.   

Zestawienie złożonych ofert 

Nr 
oferty 

Nazwa  i adres Wykonawcy 
Wielkość 

Przedsięb. 
Data złożenia 

oferty 
Cena netto 

 w PLN 
Cena  brutto 

 w PLN 

1. 

Szpital Wojewódzki w Opolu  
sp. z o. o. 
Ul. Kośnego 53 
45-372 Opole 
NIP: 7543106048 

DUŻE 
23-09-2022 

14:23:59 
285 926,40 zł 308 790,00 zł  

 
Informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć  na finansowanie zamówienia w  wysokości: 267 861,43 zł 
brutto została opublikowana 26.09.2022r. o godz. 10:00 w profilu nabywcy, na stronie prowadzonego postępowania. 
 
 

Sporządziła:                                                                                                                                                    Zatwierdził: 
Inspektor ds. Zamówień Publicznych          /dokument podpisany elektronicznie/ 
Angela Dudzińska            


		2022-09-26T11:12:55+0200
	Marek Staszewski




